

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

=====

Solicitação: 000392/2018 Registro de Preço

Data Cadastro : 15/01/2018 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 4771 - ELIETE.MACHADO
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : **180.964,00**
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Finalidade : - Ficha Número : 801

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0001	048-11-0010-0	KILO	Polimero cationico em po.	2.555,00	40,36	103.119,80
0002	048-11-0018-0	KILO	Policloreto de aluminio AL203 de 16 a 18%	16.540,00	3,83	63.348,20
0003	048-11-0001-0	KILO	Hipoclorito de calcio granulado 65%	600,00	24,16	14.496,00

Anexo:

 Elaborado por:

 Controle Gerencial - Suprimentos

 Secretário

 Solicitante

 4 - Gabinete Prefeito